UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB
V/v thông tin tuyển dụng công

chức hành chính trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp năm 2024

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định Quyết định số 287/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 4 năm

2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển

dụng công chức hành chính trên địa bàn Tỉnh năm 2024;

Tiếp nhận Thông báo số 1064/TB-SNV ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc tuyển dụng công chức hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế thông tin về Thông báo tuyển dụng công chức hành chính trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2024 do Uỷ ban nhân dân Tỉnh tổ chức, cụ thể như sau:

- Tổng số chỉ tiêu cần tuyển dụng: 38 chỉ tiêu. Trong đó: ngạch chuyên viên

34 chỉ tiêu, ngạch kế toán viên 03 chỉ tiêu, ngạch văn thư viên 01 chỉ tiêu. Trong

đó, Sở Y tế có 04 chỉ tiêu tuyển dụng công chức.

- Nội dung, hình thức, thời gian, địa điểm và nội dung liên quan khác thực

hiện theo Thông báo số 1064/TB-SNV ngày 15/4/2024 của Sở Nội vụ.

(Có thông báo 1064/TB-SNV và phụ lục kèm theo của Sở Nội vụ)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trên quan tâm, hỗ trợ thông tin tuyển dụng

công chức theo Thông báo này đến công chức, viên chức được biết đăng ký dự

tuyển (nếu có nhu cầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên (biết, thực hiện);

- Các Phó Giám đốc Sở (để biết);

- Các phòng thuộc Sở Y tế (biết để thực hiện);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2024-04-18T15:37:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:49:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!